DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CARACTERÍSTICAS DO
GÊNERO CRÔNICA: O JORNALISMO OPINATIVO E A CRÔNICA DE WILSON
MACHADO de autoria de MARA REGINA CORREIA REBOUÇAS, foi publicado nos Anais
III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35465

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35465